Estrela Velha/RS, terça-feira, 30 de abril de 2024 – Edição 618– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EDITAL Nº 49, DE 30 DE ABRIL DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 3, DE 2024.

Divulga a classificação preliminar, com empates,

do Processo Seletivo Simplificado nº 3, de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com os itens 9.4 e 10.3, respectivamente, do Edital nº 43, de 2024,

que instaurou o Processo Seletivo Simplif icado nº 3, de 2024, e conforme a Ata nº 4, de 2024, da

respectiva Comissão de Seleção designada pela Portaria nº 132, de 2024, que apurou a pontuação dos

candidatos, sem alteração na pontuação, torna público a classificação preliminar, com empates, dos

candidatos do referido processo seletivo, bem como a divulgação da data e horário do sorteio público de

desempate, conforme segue:

Art. 1º  O resultado preliminar e a ordem de classificação, com empates, dos candidatos do

Processo Seletivo Simplif icado nº 3, de 2024, é a que segue:

I – Fiscal Sanitarista:

Nome Pontuação Classificação

Cacieli Corrêa da Rosa Kriese 20 4º (empate)

Giliana da Rosa Corrêa 20 4º (empate)

Fabiele Lasch Neu 0 9º (empate)

Tatiane Puntel Gregório 0 9º (empate)

Art. 2º  Conforme previsto no item 10.3 do Edital nº 43, de 2024, do presente processo

seletivo, o sorteio em ato público ocorrerá no dia 2 de maio de 2024, às 9hs, na Sala de Reuniões do

Centro Administrativo Municipal Hilário João Ceolin, com endereço na Avenida João Luiz Billig, nº 27,

Centro, cidade de Estrela Velha/RS, na presença dos candidatos interessados.

Art. 3º  O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 30 de abril de 2024.

ALEXANDER CASTILHOS,

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, terça-feira, 30 de abril de 2024 – Edição 618– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2

Prefeito Municipal.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Dispensa 009/2024, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a DISPENSA DE

LICITAÇÃO, com fulcro no art. 75, inciso XV, da Lei nº 14.133/21, para o SESC  - Serviço Social do

Comércio, inscrito no CNPJ nº 03.575.238/0016-10, para serviços de apresentação musical ‘PROSA

MUSICADA’ e apresentação teatral com a peça ‘As fantásticas historias de um menino que lia livros’, e

contação de histórias para o público infantil, para alunos e profissionais da rede de ensino de Estrela

Velha - RS, no valor total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais).

Estrela Velha (RS), 29 de abril de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida

no Processo de Inexigibilidade, com o devido Parecer Jurídico, a Inexigibilidade de licitação, com fulcro

no art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/21, com a Empresa FORZA MAQUINAS AGRICOLAS E

CONSTRUÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ nº 11.492.141/0022-58, para serviços de fornecimento de peças

e mão de obra para conserto de Motoniveladora CASE 845B, no valor total de R$ 39.350,52 (trinta e

nove mil e trezentos e cinquenta reais e cinquenta e dois centavos).

Estrela Velha (RS), 29 de abril de 2024. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-05-01T15:51:51-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial